affirmant. Hydropicis oesipum ex uino addita myrrha modice potui dat nucis auellanæ magnitudine. Aliqui addit & anserinum adipē & oleum myrteū. Sordes ab uberibus ouium eundē effectum habent. Itē carnes inueteratæ herinacei sumptæ. Vomitus quoq; canum illitus uentri aquam trahere promittitur. Igni sacro medetur oesipum cū pōpolige & rosaceo. Ricini sanguis. Vermes terreni ex aceto illiti. Gryllus cōtritrus in manibus. Quo genere pstat: ut q; id fecerit anteq; incipiat uirium: toto eo anno careat. Oportet autem eum ferro cū terra cauernæ suæ tolli. Adeps anseris. Viperæ caput aridum asseruatum & combustum: dein ex aceto ipsolitū. Senectus serpentium ex aqua illita a balneo cum bitumine & seuo agnino. Carbūculus simo colūbino delect p se illito: uel cū lini femine ex aceto mulso. Itē apibus quæ in melle sunt imortuæ ipsolitis. Polentag; imposita inperfa. Si in urendis sit: cæterisq; ibi ulceribus occurrit e melle oesipū cum plūbi squāmis. Item simum pecudum incipientibus carbūculis. Tubera & quæcunq; emolliri opus sit efficacissimæ anserino adipe curantur. Idē præstat & gruū adeps. Furūculis mederi dicitur araneus si prius q; nominetur sit ipsolitus & tertia die solutus. Mus araneus pendens necatus sic ut terram nec postea attingat: ter circūdatus furunculo toties expuentibus medente & cui medebitur. Ex gallinaceo simo quod est ruffum maxime recēs illitum ex aceto. Ventriculus ciconiæ decoctus. Muscæ ipari numero infricata digyto medico. Sordes ex pecudū auriculis. Seuum ouium uetus cum cinere e capillis mulierum. Seuum arietis cum cinere punici & fallis pari pondere. Ambustis caput canis cinis medetur. Item glirium cum oleo. Fimum ouium cū cæra commixtum. Murium cinis & cochleag;. Eoq; sic ut ne cicatrix quidem appareat. Item adeps usperimus. Fimi colūbini cinis ex oleo illitus cyprino. Neruog; nodis medetur capitis uiperini cinis ex oleo cyprino illitus. Terreni uermis cinis cum melle illitus etiā dolores tollit. Item amphibena mortua adalligata. Adeps culturinus cum uentre arefactus contritusq; cū adipe suillo inueterato. Cinis e capite bubonis in mulso potus cum lilii radice: si magis credimus. In contractione neruorum caro palumbina in cibis prodest: & inueterata. Herinacei spasticis. Item mustellæ cinis. Serpentium senectus in pelle taurina adalligata spasmos fieri prohibet. Opisthonicis milui iecur aridum tribus obolis in aqua mulsæ cyathis tribus porum. Reduitias & quæ in digytis nascuntur pterygia tollunt canini capitis cinis aut uulua decocta in oleo super illito butyro ouillo cum melle. Item tolliculus cuiuslibet animalis felis. Vnguū scabricam cantharides cum pice tertio die solutæ. aut locustæ frictæ cum seuo hircino. Pecudum seuum. Aliqui miscent uiscum & proculacam: uel æris florem. Ita ut tertio die soluant. Sanguinem sistit e naribus seuum ex omēto pecudum illitum. Item coagulū ex aqua maxime agninum subditum uel infusum etiam si alia non profint. Adeps anserinus cum butyro pari pōdere pastillis ingestus. Cinis cochlearum terrenarum. Sed & ipsæ extractæ testis. E naribus fluentem sanguinem sistunt cochleæ contritæ frōti illitæ. Aranei telæ suppositæ. Gallinacei cerebellum: uel sanguis profluua a cerebro. Itē columbinus sanguis ob id seruatus concretusq;. Si uero ex uulnere immodice fluat fimi caballini cum putaminibus ouorum cremati cinis impositus mire sistit. Et uulneribus medentur oesipum cum hordei cinere & erugine æquis partibus. Ad carcinomata ac serpentina quoq; ualet. Erodit & ulcerum margines. Carnesq; quæ excrescunt ad æqualitatem redigit. Explet quoq; & ad cicatricem perducit. Magna uis & in cinere pecudum fimi ad carcinomata addito nitre: aut cinere ex ossibus fœminum agninoq; maxime in iis ulceribus quæ cicatricem non trahunt. Magna & pulmonibus p̄ciue arietum.

TRIGESIMVS

Excrescentes carnes in ulceribus ad æqualitatem efficacissime reducant. Fimo quoque ipso ouium sub testa calefacto & subacto tumor uulneri sedatur. Fistulæ purgantur sananturque. Item epinyctides. Summa uero uis in canini capitis cinere. Excrescentia omnia spodii uice erodit ac persanat. Item murino fimo eroduntur. Itemque mustellæ fimi cinere. Duricias etiam in alto ulcerum & carcinomata persequitur multipeda trita: admixta resina terebinthina & sinopide. Eademque utilissima sunt in iis ulceribus quæ uermibus periclitantur. Quin & uermium ipforum genera mirandos usus habet. Cosses qui in ligno nascuntur sanant ulcera omnia. Nomas uero combusti cum pari pondere anisi & ex oleo illiti. Vulnere recentia conglutinant terreni: adeo ut neruos quoque abscissos illitis solidari infra septimum diem. Democritus persuaserit. Itaque in melle seruandos censet. Cinis eorum margines ulcerum duriores absumit cum pice liquida uel symblio melle. Quidam arefactis in solle ad uulnera ex aceto uruntur: nec soluunt nisi bi duo intermisso. Eadem ratio & terrenarum cochlearum est: quæ tufæ & impositæ recentia uulnera conglutinant: & nomas sistunt quæ non adhærent. Herpes quoque animal a græcis uocatur: quo præcipue sanantur quæcunque serpunt. Cochleæ quoque profunt cum testis suis tufæ cum myrrha quidem & thuræ et præciosos neruos sanare dicuntur. Draconum quoque adeps siccat in sole magnopere prodest. Item gallinacei cerebrum recentibus plagis sale uiperino in cibo sumptum. Tradunt & ulcera tractabilia fieri: & sanari celerius. Antonius musa medicus cum incidisset insanabilia ulcera: uiperas edendas dabit: miraque celeritate persanabat. Tryxalidum cinis margines ulcerum duros aufert cum melle. Item fimo colubinus cum arsenico & melle ea quæ erodenda sunt. Bubonis cerebro cum adipe anserino mire uulnera dicuntur glutinari: quæ uocant cacoethæ. Cinis etiã foeminum arietis cum lacte muliebri diligenter prius elutus linteolis sanat. Ulula quoque auis cocta in oleo cui liquato miscet butyrum ouillum & mel: ad uulnera sananda ualet. Ulcera labra duriora apes in melle emortuæ emolliunt. Et elephantiasin sanguis & cinis mustellæ. Verberum uulnera atque uibices pellibus ouium recentibus impositis obliterantur. Articulorum fracturis cinis foeminum peculiari modo medet. Efficacius cum cæra. Idem medicamentum fit ex maxillis simul ustis: cornuque ceruino & cæra mollita rosaceo. Ossibus fractis caninum cerebrum linteolo illito superpositis lanis: quæ subinde subfundantur fere quattuordecim diebus solidat. Nec tardus cinis siluestris muris cum melle: aut cum uermium terrenarum cinere. Qui etiam ossa extrahit. Cicatrice ad colorem reducit pecudum pulmo præcipue ex ariete seu uin ex nitro. Lacertæ uiridis cinis. Vernatio anguium ex uino decocta. Fimum colubinum ex melle. Item uutiligines albas ex uino. Ad uutiliginem & cantharides cum rutæ foliorum duabus partibus in sole donec formicet cutis: toleranda sunt. Postea fouere: oleoque perungere necessarium: iterumque illinire: idque diebus pluribus facere cauentes exulcerationem multam. Ad easdem uutiligines & muscas illini iubent cum radice lappatorum. Gallinarum fimum candidum seruatum in oleo uetere cornea pyxide. Vespertilionum sanguinem. Fel herinacei ex aqua. Ad scabiem uero bubonis cerebro cum afronitro. Sed ante omnia sanguis caninus. Sedant pruritus cochleæ minutæ latæ contritæ illitæ. Harundines & tela quæque alia extrahenda sunt corpori. euocat mus dissectus impositus. Præcipue uero lacerta dissecta: & uel caput eius tantum cotinum cum sale impositum. Cochleæ ex iis quæ gregatim folia sectant contusæ impositæque testis: & ea quæ manduntur ex prætestis. Sed cum leporis coagulo efficacissima. Ossa anguui eundem cum coagulo cuiuscumque quædrupedis intra tertium diem approbat effectum.